


RECEBEMOS DE: CIDAMAQ MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº: 369
		SÉRIE: 3

CIDAMAQ MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS EIRELI CIDAMAQ MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS EIRELI AV RUBEM CESAR CASLANI . 000 CENTRO CEP. 85.770-000 Tel. (46) 3543-1270 REALEZA / PR Desenvolvimento: ZTEC Informática - www.ztecistemas.com.br	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída Nº: 369 Serie: 3 FOLHA: 1 / 1	
		4121 0832 3966 4300 0192 5500 3000 0003 6913 9134 1019 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza de Operação VENDA	PROTÓCOLO 141210186900897 - 27/08/2021 11:20:50
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9080134506	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ 32.396.643/0001-92

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome/Razão Social MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE	C.N.P.J. / C.P.F. 76.995.430/0001-52	DATA DE EMISSÃO 27/08/2021	
Endereço AV MANOEL RIBAS, nº 620	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85.580-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 27/08/2021
Município ITAPEJARA D OESTE	FONE/FAX (46) 3526-8300	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORARIO DE SAÍDA 11:02:07

FATURA
DINHEIRO 100000580 27/08/2021 2.044,80

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DE PRODUTOS 2.044,80	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS E ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DE IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.044,80

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO	CÓDIGO ANTT	UF	PLACA DO VEÍCULO
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	C.N.P.J. / C.P.F.
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM	CST	CFOP	UN	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA % ICMS IPI
849	QUARESMEIRA	06029029	040	5102	UN	20,000	18,96	379,20	0,00	0,00	0,00	0 0
000803	MUDAS DE IPE	06029029	040	5102	UN	20,000	17,90	358,00	0,00	0,00	0,00	0 0
026	CITRICAS	06022000	040	5102	UN	30,000	14,98	449,40	0,00	0,00	0,00	0 0
0308	PESSEGOS	06029029	040	5102	UN	20,000	14,98	299,60	0,00	0,00	0,00	0 0
044	CAQUIZEIROS	06022000	040	5102	UN	20,000	16,98	339,60	0,00	0,00	0,00	0 0
055	MANGA ENXERTADA	06022000	040	5102	UN	10,000	21,90	219,00	0,00	0,00	0,00	0 0

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS
Pregão 031/2020 - Contrato nº. 2775 Dados Bancários: Evolua Cooperativa de Credito Banco 085 Agência 0113-9 Conta 233145

Reservado ao Fisco
